Pontuação de currículo para o processo de credenciamento de professores 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA

Resultado da análise da pontuação de currículo

1. Considerando o disposto no Edital 03/2022-PPGPGP, a Comissão Permanente
de Seleção torna público o resultado da análise da pontuação de currículo no
Processo Seletivo para credenciamento de docente no Programa de Pós-
Graduação – Mestrado/Doutorado em Planejamento e Governança Pública
(PGP)

# Nome Pontuação

1 Anderson Dias de Almeida Proença 45,5

 Curitiba, 30/06/2022

Rogério Allon Duenhas
Presidente da Comissão Permanente de Seleção